A Contratada designará formalmente o preposto da empresa, antes do início da prestação
dos serviços, indicando no instrumento os poderes e deveres em relação à execução do objeto contratado.

15. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO
15.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 122.666,27 (Cento e vinte e dois mil,
seiscentos e sessenta e seis reais e vinte e sete centavos) anual.
16. ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
16.1. Trata-se de serviço continuado com previsão de contratação no Plano de Contratação Anual
- PCA 2025 do COREN-DF e no elemento de despesa:

16.1.1. 6.2.2.1.1.01.33.90.039.002.006.002 - Fornecimento de Energia Elétrica.